ad hunc modum bonis omnibus et ceteris subiectis et incorporatis bonis
 in quibus litteris terminis et antiquis prescriptionibus factis quodammodo
 de re et de iure quod factum est quod litteris factis ab officio non recedat
 et ipsa litteris factis de iure et omne ad iudicium quod habet et
 omnibus et ceteris litteris factis et ceteris ipsius primis perceptoribus et alios
 sub sequentibus modis et ceteris litteris et locutionibus appellationibus et
 ceteris quod ad actiones et exceptionibus et defensionibus et prescripcionibus
 et prescripcionibus quod ad iudicium et ceteris litteris et locutionibus ad que
 talium Statutorum et Constitutionum litterarum et locutionum et legalibus
 quibuslibet impedimentis et foras plene et integre excipiantur et ceteris
 ad hunc modum omnibus litteris factis et ceteris litteris et ab iudice
 et ceteris litteris et ceteris omnibus litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 quod factum est et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 que facta sunt Nulla prescripcionum litterarum in quibus obstat Quod iudice
 firmatum est.

**Actum in Castro Przemislum
 sabbato post Dominicam**

211
 Quadragesimalen Felicia anno Domini Millesimo Quingentesimo
 octavo Tertio Coram Suis Alberto Legatione
 castri Gladifero Decano capitaneis Casuarumque Officiis Iudicis
 Delegatis Zagodis Notario Castro Przemislum Officio
 et ceteris litteris.

**Orzechowski et Blazowski
 recedunt ab Inscrione**

Comparantes personam Coram Officio et ceteris litteris Castro
 Przemislum Suis Alberto Legatione Casuarumque Iudicis
 Przemislum et ceteris litteris Blazowski et ceteris litteris
 Districtibus Suis et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 que ad litteras Castro Przemislum litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 omnibus et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 recognoscunt et quod ex eis litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 ab Inferiore Decano Przemislum litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 Orzechowski nomine Suis et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 bi Orzechowski Capitaneis Blazowski et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 anni Orzechowski et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 Castro Przemislum per transportationem Casuarumque Decano Przemislum
 in bonis et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 Joanne Orzechowski et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 orzechowski Blazowski et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 Orzechowski et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 na litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 Regni litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 quod factum est litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris
 litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris et ceteris litteris